第４４回官民競争入札等監理委員会 議事要旨

１ 開催日時 平成２１年１月２９日（木）１４：００～１６：００

２ 場所 永田町合同庁舎第１共用会議室

３ 出席者

 ［委員会］落合委員長、本田委員長代理、逢見委員、小幡委員、樫谷委員、

小林委員、前原委員、森委員、吉野委員、渡邉委員

 ［事務局］藤岡内閣府審議官、佐久間事務局長、関参事官、森山参事官、森丘参

事官 他

（議題）

１．官民競争入札等監理委員会の今年前半の活動について

２．その他

１．「官民競争入札等監理委員会の今年前半の活動について」を議論するに当

たり、落合委員長から、委員による率直かつ自由な意見交換を確保するため、

会議は非公開とし、後日、議事要旨を公開する旨の発言があり、各委員から

了承を得た。

２．落合委員長より、官民競争入札等監理委員会のこれまでの活動を踏まえた

将来の展望について、今後、審議を深めていきたいとの発言があり、各委員

により了承された。

以上